
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

UCHWAŁA  NR 40/112/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 października 2024 r. 
 

 

w sprawie  przekazania przebudowanej drogi powiatowej Nr 1118R relacji 

Padew Narodowa – Wola Baranowska – Ślęzaki. 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  r. o samorządzie 

powiatowym (t. jedn. Dz.U. 2024 r. poz. 107 z późń. zm.) Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego, uchwala co następuje: 

 
§  1  

 

Przekazać do Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego inwestycje: 

 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1118R relacji Padew Narodowa –Wola Baranowska- 

Ślęzaki w m. Wola Baranowska." o wartości 399.401,59zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy  czterysta  jeden złotych 59/100 

  

§  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu.  

 

§  3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
1. Paweł Bartoszek ......................................  

                                              

                                               2.  Robert Pędziwiatr...................................... 

                              

                                              3.  Krzysztof Pitra.….………......................... 

           

                                              4. Wojciech Śmiech....................................... 

      

                                                5. Marek Zięba..….......................................... 

 

 


